Atendimento (UPA) de Bom Jesus da Lapa.  

Lote 2 – 
Hospital Municipal Carmela Dutra: Manutenção corretiva de equipamento de Raio-X modelo HF 630 Lotus, instalado no Hospital Municipal Carmela Dutra, 
com substituição de peças e calibração, com o valor global de R$ 58.050,00. (cinquenta e oito mil e cinquenta reais) que será pago conforme necessidade 
deste Município; com base no art. 75, incisos II da Lei nº 14.133/21. 

Bom Jesus da Lapa-Ba, 04 de julho de 2025 

EURES RIBEIRO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

ATO DE HOMOLOGÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 083/2025

[...]

Atendimento (UPA) de Bom Jesus da Lapa.  

Lote 2 – Hospital Municipal Carmela Dutra:  

Manutenção corretiva de equipamento de Raio-X modelo HF 630 Lotus, instalado no Hospital Municipal Carmela Dutra, com substituição de peças e 
calibração, com o valor global de R$ 58.050,00. (cinquenta e oito mil e cinquenta reais) que será pago conforme necessidade deste Município; com base 
no art. 75, incisos II da Lei nº 14.133/21.  

Bom Jesus da Lapa-Ba,04 de julho de 2025 

EURES RIBEIRO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

RESUMO DE CONTRATO. 

CONTRATO Nº 245/2025 – CONTRATANTE: